
F
Ét

7:

U.ilRA Àí

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-CE

PREGÃO ELETRÔNICO NO 0íí2023
Processo Adminisúativo No 2808.01/2023

lipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNÀNDES ALVES JÚNIOR

Data de PublicâÉo: 05/09/2023 l3:37:06

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/09/2023 09:52:16 CADASTRO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA

íil6/2023 Í:G:í CADASÍRdOE PRÔI,O=TA REGEN.E VEIEULÔS PEÇÀS E SERVIÇOS LTDA
'| 3/09/2023 í5:06:í2 ESGLARECIMENTO REAUERIDO ALEXANDRE GONÇALVES DIAS (00.913.443/0001-73)
,V. DOS REQUERIMENTOS

Por todo o exposto, râquer-sê:
a) O Íecâbimênto do prêsente recurso, tendo em üsta sa tampestividade;
b) O esc'lârocimento 1) se há oxigencia dê cor asp€cifica para o veículo : 2) qual a coÍ ou tonalidade pâra levantamento de orsto;
c) O escJâÍeclmonto o velor máxlÍno dos reÍeridos itens;
d) O esclareciÍnento se poderá ser acsita a garantia de Íábrica dê í2 (doze) msses ou 100 milquilômetros.

1{09/2023 1i:32:3S RESPOSTA DEESCLAnECI ENTO PREêOF|Ro
CONCLUSÀO:
Em esclarscimento aos questionamentos, entêndrsê quâ íoram respondk as a contendo por êste órgáo, portânto, a solicita€o sstá
DEFERIDA, ô as eventuais dúvides Íorem solúcionadas. Náo havêndo quer se Íalar em alteraçáo ou rEtiticâção ao €dital.
RESPOSTA NA INTEGM SEGUE EM ANEXO.

í4109/2023 í5:48:09 ALTERÂçAO DE PROPOSTA REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LIDA
181091202311102149 CADASTRO OE PROPOSTA WC VEICULOS & MAQUINAS LTOA

í8/09/2023 íí:13:28 CADASTRO DE PROPOSTA ATIVA COMÉRCIAL CoMERCIO É SERVICOS LTDA
181091202311tã2t17 ALTERAçÂO DE PROPO§ÍÀ ÃTlVÃCOMERcnt cô íERCIo ESERViCôSLTDÂ
18109t2o23 11:02:44 CADASTRO oE PROPOSTA TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTOA

18/09/2023 '15:52:00 CADASTRO DE PROPOSTA REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LmA
ir/01101516 DE PROPOSTA ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDÁ
18/09/2023 16r24:s3 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA
1810912023 17:07:18 ALTERÂçÃO DE PROPOSTA REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDÀ
1810912023 17:35.02 ALTERÂçAO DE PROPOSTA PEDRAGON AUTOS LTDA
18/09/2023 17:35:50 ALTERAçÃO DE PROPOSTA B&ÊNÉGOCIOS É ÉEIPTEENDIMENTOS LTDA
18/09/2023 20:16:38 CADASTRO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
í 8/09/2023 20;46:50 ALTERAçAO DE PROPOSTA UNITED CAR LTDA
,I8IO9I2O23 21..O7,.36 CADASTRO DE PROPOSTA RENAULT DO BRASIL SIA
181o912023 21:27:.09 ALÍERAçAO DE PROPOSTA RENAULT DO BRASIL S/A
19/09/2023 02;48:34 DE PROPOSTA TERRA OO SOL COMÉRCIO DÉ VEICULOS LTDA
19109/2023 02:49:37 A DE PROPOSTA TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULÔS LÍD}
1910912023 07 122:07 CADASTRO DE PROPOSTA CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO
19/09/2023 06:59:54 M
Bom dia.

PREGOEIRO

19/0912023 09:16:15 ME PREGOEIRO
Senhores licíantes, conforme AÍt 38 do DocÍeto Federal No 10.024/20'19, detsntoras das menorês oíertas, solicito qua vejam a

possibilidade dê aprêsentar, caso seja vÉvê|, mêlhores propostas para os resp€cüvos lotês. Por gentileza, caso tenha a possibilidâdê
de aprêsêntar um noyos valorss para os loles efetuem o lancê ou se maniÍestem no chât.

x-
t

-!v
Gerado em: 1711012023 15:5'|07 l deo

ATA DE SESSÃO. DISPUTA. PArtE 1 dE 1



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS€E

a

í9r0s/202309:í8:28 ÍúENSAGE PREGOEIRO
Solicito da dêtentorâ da monor oferta, que 6nvie suâ proposta flnel mníorme as exigênclas do êdltal, ê a dâfinlçáo dos Prêços
unitários e totab na plataforma. Fica aberto o prazo de 02 (duas) hoÍas para o envio da propGta final, a sere anexada no campo
'DOCUMENTOS COMPLEMENTARES', da ecordo com os itsns 8 e I 0 do editrl, para exame dB aãrtabilidadâ. Àêíto qua nênhum

ficâr acima dos málios estimados, a unitários ou totâis
09:37:38

PRE MÉDIO UNITARIO ESTIMADO: R§ 83,966.67
PREGOEIRO

O participante REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA adicionou o arguivo 373b63ê30'14í4359838Í1tr00796f13c.pdÍ aos
documentos

;'14 MENSAG
Analisando os documentos, conünuem atentos.
19/09/202310:í9:íE ITENSAGEÍI PREGOEIRO
Senhoras licitantes, conÍoÍme Art 38 do DscÍeto Fêdêral No 10.024/2019, dêt6nto{'as das menoÍes oÍsrtas, solicito qus vejam â
possibilidade de apresentar, caso seia viávsl, melhoÍes propostas para os respêclivos lotes. Por g€ntilsza, caso tsnha â possibilidade

, is aprêsentar um novos valores para os lotos eÍetuêm o lance ou se maniÍgstam no chat.
\-

A ssssâo pública Íica suspensa e seÉ retomada em data e hora comunicâda previamontê neste chat mm no mínimo 24 (vinte e
quato) hores dê antêcedôncia.

O paíticipantê RENAULT DO BRASIL S/A adicionou o arquivo 47984as098ac48e9942dbSdM831 1ôc.zip aos documentos
com derneniaÍes.

O prego€iro original do processo (FABIO GOMES OLIVEIRA) foi substituído pôla autoridade do promotor. ANTÔN|O FERNANDES
ALVES JÚNIOR assume suas aúibuições.
O2NOaO2I,,FG,,,-í !I IÚENSAGEM F'REGOEIRO
Bom dia! A sêssão públicá saÉ rBtomada, amanhá, dia 03.10.2023, às 11:00 da manhã uem atentos.

4:42:29 MENSAGEM PREGOEIRO
À llcltante vencêdora do cêrtâma, contorÍn€ fut 38 do Declêto Fêdqal No 10.024/20'19, solicilo que vêia â possibllldado de
apresentar, caso seja üável, melhor proposta para o respectivo lote. PoÍ g€nüleza, caso tenha a possibilidada de apíEsentar um novo
velore perâ os lotê, sa maniÍêstê no chel
0lU10/202308;21:'15 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Em virtude do principio da autotutela no caso em tela, esse pregoeiro retroagiu a Íase do processo e, às 8:00 horas de
amanhã, 05.10.2023, irêi avançár para a Íase de manifêstaÉo de recurso. que, permanecerá por 30 (trinta) minutos. Caso não tenha
mânifestaçáo de recurso, o processo seguirá para maniÍêstaÉo, novamente.
&U'10/202308:27:30 MENSAGEM PREGOEIRO
edjudição novemente'
05/10/2023 08:2
Bom dia! AtenÉo senhores licitantes. vamos iniciar a fase de maniÍestação de Íecurso, nesse Írpmento, uma vez quê fecha o prazo
de 24 horas de antecedência do aviso, e ficara aberta por 30 (üinla) minutos. ReÍorço que, caso náo ocorra nenhuma maniÍeslaÉo
nêsse periodo, o processo seguirá paÍâ adjudicaÉo, novamente.
0611012023 11i31:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Em deconência dê pmblêmâs técnicos côm a internet, licâ aberto o prezo dê 03 (três) diâs úteis, a c.ntar dâ hojs, para
intêrpôsiÉo dê rêdJÍsos, dêvidâmêntê fundâmsntâdo-

I

LOTE 1 . RECEPçÁO DE CONTRA RAZÂO
69203.VEICULO OE PASSEIO. TRANSPORTE DE EQUIPES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: UND IETEa: RENAULT @

MANUAL
DsscriÉo: 692O3.VE|CULO DE PASSETO - TRANSPORTE DE EQUTPES
(vElculo DE PASSETO - TRANSPORTE DE EQUTPES (s PESSOAS, 0 KM), MOTORTZAÇÃO 1.0 A 1.3: PORTAS: 4 pORTAS;
TIPO DE DIREÇÀO: HIDRÁULICA/ELÉTRICA: DISTÂNCIA ENTRE EIXOS: MÍNIiiIA DE 2370 MM: AR CONDICIOTIAOO; TRIO
ELÉTRICo TTRAVA, VIDRo E ALARME); TIPo DE coMBUSTivEL: BIooMBUSTIVEL; CAPACIDADE: 5 LUGARES| FREIoS ABs
E AIRBAG DUPLO; CÀMBIO MANUAL.)

Quantidads: 4 Valor Unit.: 7'1.0(P,00 Valor Total: 284.000,00

fGerado em: 1711012023 1515107 a- 2dê6

A l,i,!



cLASSTFTCAçÂO
Razão Social Ofert lnlcial OfaÍta Flnal DiÍ.(%) iIE

1 RENAULT DO BRASIL S/A 056 00-913.443i0001-73 90.000,00 71.000,00 Náo

2 WC VEICULOS & MAQUINAS LTOA o10 2't.744.769t000í -94 90.000.00 72.100,00 Í,55 Náo

3 TERRA SANTA COMERCTO DE VETCULOS 001 1s.195.911/0001-99 80.000,00 74.900,00

4 REGENCE VEICULOS PEÇAS E 003 09.941.977/0001-88 82.000,00 82.000,00 9,4E NáO

5 B&F NEGOCTOS E EMPREENDTMENTOS 017 26.'r 66.1s6/0001-30 90.000,00 83.900,00 2,32 Sim

6 ATIVA COMÊRCIAL COMERCIO E 080 51.480.805/0001-10 87.500.00 84.000,00 9,12 Sim

7 UNITED CAR LTDA 107 15.ô68.56ôt000+97 90.000,@ 84.800,00 0.95 Náo

8 CEVEMA COMERCTO E DERTVADOS DE 052 06.943.551/0001-75 85.000.00 85.000.00 0,24 Nào

9 ENGECAR SOLUCOES ESPÊC|A|S LTOA 131 26.491.77810001-34 100.000,@ 87.450.00 2,88 Sim

10 TERRA OO SOL COMERCIO DE 009 17.161.125/0001-04 90.000,00 90.000,00 2,92 Náo

\- 11 PEDRAGoN AUTos LTDA 029 03.935.826/0001-30 97.923,00 97.923,00 8,80 Nào

DESCLASSIFICADOS

Razão Soclal Num Documento Oferta Inicial Of6rta Final Dif.fÂ) ME

INABILITÂDOS

Rarão Social OfeÍta lnicial OÍerta Finâl Dit.(%) ME

REGENCE VEICULOS PECAS E 126 09.941.9771001G.79 90.000,00 70.500,00

MOVIMENÍOS OO LOTE

Náo

05/09/202313:37:05 PUBLICADO

06/09/2023 07:30:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

19/09/2023 (}7:30:OO ANÁLISE DE PROPOSTAS

19/09/2023 09:00:í5 DISPUTA

í9/0!r/2023 09:00:15 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 107) 90.000,00

19109/2023 09:00;t 5 LANCE TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 90.000,00

19/09/2023 09:00:15 LANCE CEVEMA COMERCIO E DERIVADoS DE PEÍROLEo (PARTICIPANTE 052) 85.000,00

19109/2023 09:00:í5 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 0s6) 90.000,00

í9/09/2023 09:00;15 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS ESERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 90.000,00

í9/0912023 09:00:í5 LANCE PEDRAGON AUTOS LTDA (PARTICIPANTE 02S) 97.923,00

19109/2023 09:00:15 LANCE REGENCE VEICULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 82.000,00

19(B/2023 09:00:í5 LAl,lCE WC VEICULOS & MAOUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 90.000,00

19/09/2023 09:00:15 LANCE B&F NEGOCIOS Ê EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 017)

í9/09/2023 09:00:í5 LANCE ATIVA COMERCIAL COMERCIo E SERVICoS LTDA (PARTICIPANTE 080) 87.500,00

19/09/2023 09:00:í5 LANCE TERRA SANTA COMERCIO DE VÊICULOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 80.000,00

í9/09/2023 09:00:í5 LANCE ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA (PARTICIPANTE 131) í00.000,00

19/0912023 ül;0í:23 LANCE REGENCE VEICULOS PÊCAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 79.800,00

19/09/2023 09:0í:49 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 79.700,00

19/09/2023 09:02:12 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 79.100,00

í9/09/2023 09:02:29 LA,{CE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTÊ 056) 79.000,00

19@/2023 09:03;04 LAI{CE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 78.500,00

19/09/20ã m:03:22 LANCE ENGECAR SOLUCOES ESPECIAIS LTDA (PARTICIPANTE 131) 87.450,00

'19/09/2023 09:03:23 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 78.400,00

í9/09/2023 G,:03;48 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 78.200,00

19/09,2023 09:04:03 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 78.000,00

Gerado em: 1711012023 15:51:07 t 3deo

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS.cE

AI:

Num Documento

3,88 Não

Num Oocumento

90.000,00



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS4E

í9/09/2023 09:04:40 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)

,j\_

77.800,00

í9/09/2023 09:04:54 LANCE RENAULT DO BRASIL SiA (PARÍICIPANTE 056) 77.500,00

í9/09/2023 09;05:36 LAI{CE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARÍICIPANTE 126) 77.200,00

19/0912023 G,:0ô:í 0 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 77.000,00

19/09/2023 09:06:17 LANCE ATIVA COMERCIAL CoMERclo E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 080) 84.000,00

10/0912023 09;06:{3 I-ANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 76.í'0,00

í9/09/2023 09:07:02 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 76.200,00

1910912023 09:07:06 LANCE B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTiCIPANTE 017) 83.900,00

19/09/2023 09:07:43 LANCE REGENCE VÊICULOS PECASE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 75.900,00

í9/09/2023 m:07:53 LANCE RÉNAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056)

í9/09/2023 09:0E:29 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 75.400,00

19t@12023 09:08:12 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 75.100,00

'19/09/2023 09:08:49 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 75.000,00

í9/09/2023 09:09:02 LANCE RÊGENCÊ VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 74.800,00

í9109/2023 09:0S:í I LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 74.700,00

í9/09/2023 09:09:25 LANCE REGENCE VÊICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 74.200,00

í9/09/2023 09:09;33 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 74.000,00

l9/09/2023 09:09:44 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTÉ 056) 73.900,00

19/09/2023 09:'t0:0rl LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 73,500,00

í9/09/2023 09:10:í6 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 73.400,00

í9/09/2023 0!r:10:26 LÂI{CE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS L'IDA (PARTICIPANTE 126) 73.100,00

1910912023 09i10i27 LANCE RENAULT 0O BRASIL S/A (PARTICIPANTE 0s6) 73.300,00

19()9/2023 09:10:37 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 73.000,00

í9/09/2023 ül:t0:46 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 72.500,00

l9ro9/2023 01,:10:49 I-ANCE wC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010) 72.900,00

í9/09/2023 09:1í:00 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 0s6) 72.300,00

í9/09/2023 G,:tí:05 LANCE WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 010)

'19109/2023 09:í1:10 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 7í.800,00

í9/m/2023 09:lí:24 LANCE RENAULT DO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 71.500,00

í9/09/2023 09:'lí:'ll LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126) 71.í00,00

'19/09/2023 09:11:53 LANCE RENAULT OO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056) 71.000,00

í9/09,2023 O9:í2:í0 LANCE REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 126)

í9/09/2023 09:12:57 LAI{CE TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 74.900,00

19/09/2023 O9:13:37 LANCE UNITED CAR LTDA (PARTICIPANTE 107) 84.800,00

O detentor da melhor oíêrta da etâpa de lancês é REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
í9/09/2023 09;í5:38 HABILITAÇÃO

í9/09/202309:37:29 MENSAGEM PREGOEIRO
PREÇO MÉOlO UNITÁRlO ESTIMADO; RS 83.966,67
t9/09/2023 í0:19:03 tNABtLtTAçÃO DE PARTTCTPANTE PREGOÊ|RO
REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA inabilitado. Motivo: Não aprês€ntou o cálculo dos índicss íinancairos, n€c€ssáÍio
paía avaliaÉo da capacidade fioanceira da empÍesa, descumprindo a exigência do subitem 9,6.4.9 do Editrl.

@srsrEMA
O detentor da melhor oÍerta á RENAULT DO BRASIL S/A

F
Gerado em: 1711012023 15:51107 4de6

lr,

75.700,00

72.'í 00,00

70.500,00



MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS-cE

03110t2023 11..02:51 MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

03,10,2023 í1:3í:18 RECURAO ÍÚANIFESTADO REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LTDA
Vem intêÍpoí recurso a êmpÍêsâ ora inâbilitâdâ pêlâ ausência de fundadâs razões êm sua inabilitâçáo, sando o Índics íacllmântâ
câlculado ê náo constitulndo causa inabililântê lais cáuorlos, tsndo em vistia a oxistência dê todos os fatoÍss das opêÍaçóês
dêvidamente exprassos nos documentos contábêis anexados, sendo necessária soÍr€ntê a aplicação à Íóímula.
0311012023 í I :32:54 OEFERIMENTO DE RECURSOS

03/10t2023 í 3:49:19 ÍúAN|FESTAçÂO TNDEFERTDA PREGOETRO

O êdital sm seu itêm 9.6.4,8 é expresso ao inÍormar que a empresa lbitante devs 'aprêsêntar o cálculo dos indices ínanceiros", ou
sejâ, aprêsantaÉô da LG,LC e SG, maiores ou igual a 'l: o quo náo ocoÍeu no caso em têla, já que â licilânte não apresêntou o
cálcufo do Solvência Geral. Nesse santido, @mo náo há dúvida do disposto ê exigido no êdital, r€sta ind€Ísrida a maniÍêstrçáo de
recurso ora apÍesentada. Tudo isso, com fulcÍo no princípio da legalidade e da vinculaçâo ao instrumento @nvocatóÍio, sem,
contudo, restringir a participaçáo e/ou sê utilizar de qualquer êxcêsso do formalldâde.

03/10/2023 í5:07:35 MENSAGEM RENAULT OO BRASIL S/A (PARTICIPANTE 056)
tsoâ târde, Sr. PÍegoêirol lnfelizmênte chegamos no limite na etapa de lances. Obrigado!
0411012023 08:12:24 HABILITAÇÂO

05/10/2023 08:28:'t2 MANTFESTAçÃO DE RECURSOS

0í10/2023 08:36:tl5 RECURSO IúAi{IFESTADO REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS LÍDA
Vem intêrpor recurso a empresa ora inabilitada pela ausência de fundadas razÕês em sua inabilitação, sendo o indice íacilmente
câlculâdo ê náo mnstituindo causa inabllitante tais cáuqllos, têndo em vista a existência dê todos os fatores das operações
dêvidâmonte exprossos nos documentos conlábêis ansxados, sôndo necessária somente a aplicação à fóÍmula. Por!ânto, ixistindô
mndiÉo preexistentê ainda Íesta dêsnecessária sua inabilitaÉo, conÍorme Acórdâo 121112021 ÍCU - Plérnatio.

05/t0/2023 08:58;í3 DEFERIMENTO DE RECURSOS

ovrôreóig 08seÍo MANTFESiAçÃoDEFenróÀ erno

o6t1ot2o23 t1:14:39 |NTERPOSIÇÂO DE RECURSOS

í1/1012023 í6:06:47 ARQUIVO DE RECURSO A,{EXADO REGENCE VEICULOS PECAS E SERVICOS
Nome do aÍquivo: RECURSO CRATEÚS.pdt

,1/1012023 10:06:19 RECURSO REGISTRADO REGENCE VEICULOS PECAS Ê SERVICOS LTDA

SEGUE EM ANEXO A PEÇA RECURSAL

í211012023 00:00:05 RECEPçÃO DE CONTRA RAZÃO

PREGOEIRO: N FERNANDES ALVES

Ç
EOUIPE DE APOIO WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

lüíw'

Gerado em: 17nU2023 1551:07 5dê6

À !.iü

0311012023 í3:5í:19 EM ADJUDICAçÃO



A

€MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚS4E

ÊL

GêÍado êm: 1711012023 15:51:07 6de6



t+h§

À [10,

MUNICIPIO DE CRATEUS
CRATEÚ54E

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃo ELETRôtlco to orízozg
Processo Administrativo No 2808.0112023

Tipo: AOUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTÔNIO FERNÂNDES ALVES JÚNIOR

Data de PublicaÉo: 05/09/2023 13:37:06

TOTAL DO PROCESSO: 284.000,00

RENAULT DO BRASIL S/A 00.913./t43/0001-73 284.000,00

LOTE 1 Quant.: í Num:056 Lâncê:71.000,00 Total: 284.000,00

1- ltem: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KWID 1.0 ZEN 12V SCE
MANUAL

DESCTiçãO: 69203-VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPES (VE|CULO DE PASSEIO - TRANSPORTE
DE EOUTPES (5 PESSOAS, 0 K^M), MOTORTZAÇÃO 1.0 A 1.3; PORTAS: 4 PORTAS; T|PO DE D|REÇÃO:
HIDRAULICFi/ELETRICA; DISTANCIA ENTRE EIXOS: MINIMA DE 2370 MM: AR CONDICIONADO; TRIO ELETRICO
(TRAVA, VIDRO E ALARMF); TIPO DE COMBUST|VEL: BICOMBUSTíVEL; CAPACIDAOE: 5 LUGARES; FREIOS
ABS E AIRBAG DUPLO; CAMBIO MANUAL.)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 8:).966,67 Valor Unit: 71.000,00 Totâl ltem: 284.000,00

PREGOEIRO: to S ALVES OR

u
EQUIPE DE APOIO WUILLIAM PORFIRIO DE OLIVEIRA

&áu.,
EOU

Gerado em: 1711012023 15:51:09 1de1

?


